No Identificación: 8436538814574 
SKU:  CRIXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $29,092.89, Tasa: 0.160000, Importe: $4,654.86 
IEPS: 003, Base: $22,379.14, Tasa: 0.300000, Importe: $6,713.74 

$422.25 $22,379.14

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 74/100
MXN

Total: $33,747.74

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.